АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Советский
 (
№
60
)23.11.2023
Об установлении размеров платы за пользование жилым помещением (платы за
найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и
договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда Вишневского
сельсовета
В соответствии с п. 1,2 ст. 154, п. 3,4 ст. 156, п. 4 ст. 158 Жилищного кодекса РФ, ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 34 Постановления Правительства РФ от 13.08.2006г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами», руководствуясь Уставом Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области, администрация Вишневского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. [bookmark: bookmark0]Установить и ввести в действие с 1 января 2024 года: размер платы за наем для нанимателей жилых помещений в размере 1,69 руб. за 1 кв.м.
2. [bookmark: bookmark1]Опубликовать настоящее постановление  опубликованию в периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости», на официальном сайте администрации Вишневского сельсовета.

Глава Вишневского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области                                                                                 О.Г. Дупик

[bookmark: _GoBack]8 (383 58) 39-210

¹

60

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÂÈØÍÅÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÏÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

Å

Í

È

Å

ï. Ñîâåòñêèé

2

3.11.2023

Об установлении размеров платы за пользование жилым помещением (платы за

найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда Вишневского

сельсовета

В соответствии с п. 1,2 ст. 154, п. 3,4 ст. 156, п. 4 ст. 158 Жилищного кодекса

РФ, ст. 14 Федеральног

о Закона от 6 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 34 Постановления Правительства РФ от 13.08.2006г. № 491 «Об

утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном дом

е и

Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в

случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту

общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с

перерывами», руководствуясь У

ставом Вишневского сельсовета Купинского

района Новосибирской области, администрация Вишневского сельсовета

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Е

Т

:

1.

Установить и ввести в действие с 1 января 20

24

года: размер платы за

наем для нанимателей жилых помещений в размере 1,69 руб. за 1 кв.м.

2.

Опубликовать настоящее

постановление

опубликованию в

периодическом печатном издании администрации Вишневского сельсовета

«Муниципальные ведомости», на официальном с

айте администрации Вишневского

сельсовета

.

Глава Вишневского  сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 О.Г. Дупик

(

8 (383 58) 39

-

210